Detailauswertung

Jensen, Rasmus

Startnummer: 52

Trailseries Silkeborg

Kategorie:

Herre

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Split
Zeit
2:28,61
0:41,57
1:36,65
1:01,00
1:41,96
2:25,02

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

17
17
17
1
17
19

Rickst.
Kat.
0:21,25
0:07,15
0:14,55

0:14,91
0:21,74

DGl Trailseries Silkeborg
Mindestenen, Silkeborg / 20.05.2022-20.05.2022

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
40
34
39
1
34
50

Rlckst.
Gesamt
0:21,25
0:07,15
0:14,55

0:14,91
0:21,74

Gesamt-Zeit: 9:54,81

Strecken-Platzierung: 36 (von 164)
Bestzeit der Strecke: 8:36,67

Kategorie-Platzierung: 16(von 42)
Bestzeit in der Kategorie: 8:36,67

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




