

Detailauswertung

Jensen, Rasmus Gesamt-Zeit: 9:54,81

Startnummer: 52

Trailseries Silkeborg Strecken-Platzierung: 36 (von 164)

Bestzeit der Strecke: 8:36,67

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 16(von 42)

Herre Bestzeit in der Kategorie: 8:36,67

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:28,61	17	0:21,25	40	0:21,25					
Stage 2	0:41,57	17	0:07,15	34	0:07,15					
Stage 3	1:36,65	17	0:14,55	39	0:14,55					
Stage 4	1:01,00	1	-	1	-					
Stage 5	1:41,96	17	0:14,91	34	0:14,91					
Stage 6	2:25,02	19	0:21,74	50	0:21,74					

Timing by SPORTident timing.sportident.com